
www.khskrnov.cz 

KHS Krnov
Hlubčická ulice 20 

Flemmichova vila
Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Náš svět hudby / Nasz świat muzyky * CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_026/0001083  * 1. 2. 2018 – 31. 1. 2020 * Intgerreg V-A Česká republika-Polsko

Vstupné: 380,-/360,-/330,- Kč • ZTP/P 50% • Předprodej v TIC Krnov

neděle 8. září   19:00 

pondělí 16. září   19:00 

4TET - ZÁVĚREČNÝ KONCERT KHS 2019

Známé a úspěšné vokální kvarteto, které tvoří zpěváci Jiří Korn, Jiří Škorpík, 

Dušan Kollár a David Uličník.

DVA NAHATÝ CHLAPY

Hrají: Martin Zounar, Martin Kraus, Martina Randová, Daniela Šinkorová

Vstupné: 370,- a 390,- Kč

středa 2. října   19:00 

ŠTEFAN MARGITA A MORAVSKÉ KLAVÍRNÍ TRIO

Koncert našeho nejznámějšího tenoristy za doprovodu renomovaného brněn-

ského ansámblu. V jeho koncertním repertoáru se především objevují skladby 

od Mozarta, Beethovena, Dvořáka, Mahlera a Bartoka.

Úspěšná bláznivá komedie kontroverzního francouzského autora. Seriozní 

advokát, věrný manžel a otec dvou dětí, se jednoho dne probudí nahý v posteli 

se svým kolegou z práce.

Připravujeme: Kurz negativního myšlení, Líbánky na Jadranu

50,- Kč sleva pro předplatitele KPH • Prodej vstupenek v TIC Krnov

Vstupné: 400,- Kč a 450,- Kč • sleva 50% ZTP, děti a studenti

14. 9. 2019
PROSTRANSTVÍ PŘED MALÉ CAFÉ

FOLKLÓRNÍ DEN ROMSKÉ KULTURY
11. 9. 2019 • PRUDNIK

vystupuje Tibor Žida

náš svět 
hudby nasz świat 

muzyki

VEŘEJNÝ CUPPING VŠECH KÁV V PÁTEK 13. 9. V 17:00  



KULTURNÍ
PROGRAM

ZÁŘÍ 2019

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

09 19I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 30 Kč / děti a studenti 15 Kč            

13. září – 20. listopadu

Kočovná divadelní společnost složená ze současných i bývalých studentů 

Střední pedagogické školy v Krnově jezdí po moravském venkově již 14 let. Do 

Krnova se na konci prázdnin vrací s novou hrou, kterou členové nacvičili pod 

vedením principálky Petry Severinové. Čeká nás představení o českém 

národním obrození, kdy se Čechové snažili obnovit ducha češství. Ve hře se ale 

nebude pouze hloubat, mladík Václav v ní bude bojovat o ruku krásné Barborky 

a překonávat překážky, které mu její rodiče kladou. To vše bude vyšperkováno 

písněmi Františka Škroupy ze hry Fidlovačka.

V pátek 13. 9. 2019 otevře Městské muzeum v Krnově vernisáží novou muzejní 

výstavu Krnov v éře Hohenzollernů. V rámci výstavy se vždy v úterý v 16:30 

hodin uskuteční komentovaná prohlídka.

DesetiletÁ retrospektiva významného krnovského výtvarníka.

KRNOV V ÉŘE HOHENZOLLERNŮ

BÝVALI ČECHOVÉ STATNÍ JUNÁCI

Vernisáž výstavy proběhne v pátek 30. 8. v 17.00 hodin.

neděle 1. září  15:00   ZAHRADA FLEMMICHOVY VILY

HLUBINOU VÍŘENÍ - LADISLAV STEININGER

**********

1. května – 31. prosince

VÝZNAMNÉ DEVÍTKY
Výstava se věnuje významným událostem v české historii i historii města 

Krnova, jejichž letopočet je zakončen číslovkou 9. 

31. srpna – 6. října 

ART Klub: Zatoulaný, Bílý bílý den, Slunovrat, Becassine! Stehy, Takové krásné 
šaty, Deštivý den v New Yorku, Jiří Suchý - Lehce s životem se prát...

Hlavní program: To Kapitola 2, Nabarvené ptáče, Panství Downton, Hustlers, 

The Kitchen, Rambo: Poslední krev, Román pro pokročilé, Ad Astra ...

Rodinné filmy: Moj dedo spadol z Marsu, Playmobil: The Movie, Princ Krasoň...

Připravujeme na září 2019

náměstí Míru 1/14  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

Vchod do Art klubu vlevo od vstupu do kina.

Otevřeno od 4. 9. 2019 


